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PRIMiARIA C()MUNEI TLILNICI

DECLARATIE DE AVERE

AGURIDA ION , av6nd funcfia
IA PRIMARIA COMUNEI TULNICI ,

, domiciliul Sat Tulnici, comuna'fulnici, jud. Vrancea

|iH|Ji"!1'Jililffifii.?,f"Xffi:llj,::"ar privind rarsur in decrararii, o..ru[.l,op.i. .i.pundo.. '

*l) Prin familie se intelege soful/sotia gi copiii afla{i in ?ntrerfinerea acestora.

l. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.
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cilrprNEaNca I l99r 5000 mp % l/Iogtenire ncunloA t,ox

AGURIDA NICUTA

TULNICI 3 1980 50tl mp v, c.v.c. lcunroA rroN
RcuRroA NtctJTA

* categoriile indicatesunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apra; (5) alr.e categorii de ter.nuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietariror.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

;;""
TULNICI ) 1980 60 mp % (t.v.c. AGURIDA ION

AGURIDA NICUTA



* categorii'le indicate sunt: (l) apartament; (2) cas|tde locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spa{ii comerciale/de

produclie,
*2) La "f itular" se menJioneazd,,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele c,oproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

AUTOTTJRISM FIAT PANDA I 1989 c.v.c"

l' Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuteriii, obiecte de arti gi de cutt, colec(ifr de artr gi

numismartici' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a crror valoare
insumati deplgeqte 5.000 de eurb

NOTA:

,"n1"n1:,irJilffifj:ff 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teriroriul Romdniei
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III' Bunuri mobile, a ciror valoare dep5gegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrdinat,e in
rLrltimele 12 lurni
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Active financiare

Contu.ri gi depozite bancare, fonduri de
investire, inclusiv cardurile de credit, dacl
5.000 de euro

investifii, forme echivalente
valoarea insumati a tuturor

de economisire gi

acestora depdgeqte

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu(ii financiare din strdindtate.
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*categoriile indicate sunt" (I) cont curent sou echivolente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente' (3) fonduri de inves'titrii sau echivalente, inc.lusiv fonduri privote de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifisrot oit, i,'r|.

l' Plasamente' investi(ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafr insumati a

tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor decrara incrusiv investifiire gi participdrile in strdindtate.

*categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare desinrute (titturi de stat, certific,ate, obtigaliuni),.(2)

acliuni sau pdrli sociale tn societd\i comerciale; (3) imprumuturi ac()rdate in nume personal.



Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depigesc echi,yalentul a 5.000 de euro
pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizi(ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacr varoarea insumati a tuturor acestora depigegte i.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv pasivere financiare acumurate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite
partea unor persoane, organiza[ii, societ[fi com
institufii publice romAnegti sau strdine, inclusiv b

cele ale angajatorului, a cdror valoare individuali dep

L l. Titular

1.2. Sof/soJie

1.3. Copii

*se excepteqzd de la declarare cadourile si trataliile uzualtz primite dinpartea rudelor dle gradul tr si at I1-lea



vII' venituri ale declarantului qi ale membrilor sri de familie, realizatein ultimul an fiscar incheiat
(protrivit art' 41din Legea nr' 571/2003 privind codul fiscal, cu mooidcerii. gi .orpletirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara incrusiv veniturire provenite din str,indtatre.
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Data comptetirii

14.06.2019


